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PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINË E LIGJIT, NR. 9, DATË
25.3.2020, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR MARRJEN E MASAVE TË

VEÇANTA NË FUSHËN E VEPRIMTARISË GJYQËSORE, GJATË
KOHËZGJATJES SË GJENDJES SË EPIDEMISË SË SHKAKTUAR NGA COVID-

19””
Në mbështetje të neneve 78 dhe 101 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të

Ministrave,
KUVENDI

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
VENDOSI:

Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 9, datë 25.3.2020, i Këshillit të Ministrave,
“Për marrjen e masave të veçanta në fushën e veprimtarisë gjyqësore, gjatë kohëzgjatjes së
gjendjes së epidemisë së shkaktuar nga COVID-19””.

KRYETAR
Gramoz Ruçi

Miratuar në datën 16.4.2020


